

Капітальний ремонт будинку культури, за адресою: по вул. Шкільна, 11, с. Перегонівка, Голованівський район, Кіровоградської області
17/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт будинку культури, за адресою: по вул. Шкільна, 11, с. Перегонівка, Голованівський район, Кіровоградської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1128,322 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,32329 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

251,253 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	КБ10-20-4 Н2,3,5=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0329	<u>6698,67</u> 6171,60	<u>505,64</u> 309,46	220	203	<u>17</u> 10	<u>79,7364</u> 3,8851	<u>2,62</u> 0,13
2	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,08	<u>11320,09</u> 10141,31	<u>1164,42</u> 309,46	906	811	<u>93</u> 25	<u>159,5800</u> 3,7761	<u>12,77</u> 0,3
3	КР6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,2632	<u>3698,93</u> 3547,61	<u>151,32</u> 126,30	974	934	<u>40</u> 33	<u>56,8800</u> 1,6317	<u>14,97</u> 0,43
4	КР6-3-2	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,143	<u>7585,37</u> 7486,27	<u>97,79</u> 81,62	1085	1071	<u>14</u> 12	<u>120,0300</u> 1,0545	<u>17,16</u> 0,15
5	КБ10-96-2 Н2,3,5=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0198	<u>18160,70</u> 16763,79	<u>1388,86</u> 311,73	360	332	<u>27</u> 6	<u>216,5864</u> 3,2292	<u>4,29</u> 0,06
6	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	<u>12971,54</u> 11716,71	<u>1240,28</u> 329,62	259	234	<u>25</u> 7	<u>184,3700</u> 4,0221	<u>3,69</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0528	<u>2759,44</u> 2759,44	<u>-</u> -	146	146	<u>-</u> -	<u>44,6800</u> -	<u>2,36</u> -
8	KБ10-28-2 H2,3,5=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0264	<u>9778,96</u> 5351,43	<u>4374,31</u> 981,80	258	141	<u>115</u> 26	<u>72,9376</u> 10,1706	<u>1,93</u> 0,27
9	KБ15-76-1 H2,3,5=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	2,0273	<u>9149,17</u> 9120,93	<u>2,84</u> 2,37	18548	18491	<u>6</u> 5	<u>128,7540</u> 0,0306	<u>261,02</u> 0,06
10	KБ15-76-2 H2,3,5=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	2,0273	<u>1098,34</u> 1093,60	<u>4,74</u> 3,95	2227	2217	<u>10</u> 8	<u>15,4376</u> 0,0511	<u>31,3</u> 0,1
11	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	1,914	<u>3608,55</u> 3206,50	<u>402,05</u> 106,85	6907	6137	<u>770</u> 205	<u>52,9300</u> 1,3038	<u>101,31</u> 2,5
		Разом прямі витрати по розділу 1					31890	30717	<u>1117</u> 337		<u>453,42</u> 4,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					31890 56 31054 18544 54,9 6392 50434				

		Всього по розділу 1					50434				
		Розділ 2. Стіни та перегородки									
12	KБ10-94-3 H2,3,5=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,25	<u>54082,91</u> 25524,79	<u>306,05</u> 186,21	13521	6381	<u>77</u> 47	<u>351,9690</u> 2,3377	<u>87,99</u> 0,58
13	C1555-204 варіант 2	Звукоізоляція для для перегородок, щільність 60 кг/м3	м2	27,5	<u>111,77</u> -	<u>-</u> -	3074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C111-741- 1 варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі	м2	52,5	<u>150,49</u> -	<u>-</u> -	7901	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ10-9-1 Н2,3,5=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами по металевому каркасу /дверний проріз/	100м2	0,0528	<u>29169,72</u> 15979,06	-	1540	844	-	<u>220,3400</u>	<u>11,63</u>
16	С111-743 варіант 1	Листи гіпсокартонні для перегородок	м2	5,544	<u>126,00</u>	-	699	-	-	-	-
17	КБ46-4-2	Улаштування металевих перемичок	т	0,0494	<u>33086,23</u> 22574,75	<u>7840,13</u> 1403,86	1634	1115	<u>387</u> 69	<u>296,1400</u> 15,3799	<u>14,63</u> 0,76
18	С1110-175 варіант 1	Сталь кутова 100х100 мм	т	0,0444496	<u>39552,19</u>	-	1758	-	-	-	-
19	С111-1804	Сталь листова	т	0,0069264	<u>33731,35</u>	-	234	-	-	-	-
20	КБ13-16-6 Н2,3,5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,015	<u>1400,34</u> 456,64	<u>94,30</u> 6,16	21	7	<u>1</u>	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>0,08</u>
21	КБ13-26-6 Н1=2 Н2,3, 5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,015	<u>2551,86</u> 392,33	<u>69,26</u> 6,91	38	6	<u>1</u>	<u>4,7875</u> 0,0925	<u>0,07</u>
Разом прямі витрати по розділу 2							30420	8353	<u>466</u> 116		<u>114,4</u> 1,34
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							30420 21601 8469 4835 13,9 1616 35255				

Всього по розділу 2							35255				
Розділ 3. Прорізи											
22	КБ10-20-3 Н2,3,5=1,15	Заповнення прорізів готовими віконними блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,022	<u>21552,77</u> 10089,28	<u>807,71</u> 494,33	474	222	<u>18</u> 11	<u>130,3525</u> 6,2061	<u>2,87</u> 0,14
23	КБ10-20-4 Н2,3,5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,293	<u>16263,42</u> 7714,50	<u>632,05</u> 386,82	4765	2260	<u>185</u> 113	<u>99,6705</u> 4,8563	<u>29,2</u> 1,42
24	С123-8 варіант 1	Блоки віконні з металопластику, поставка комплектна	м2	31,5	<u>4919,41</u>	-	154961	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ10-25-3 Н2,3,5=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,159	<u>45726,36</u> 2474,29	<u>144,88</u> 88,67	7270	393	<u>23</u> 14	<u>36,2480</u> 1,1132	<u>5,76</u> 0,18
26	КБ10-25-4 κ=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,159	<u>32085,24</u> 2143,02	<u>108,66</u> 66,50	5102	341	<u>17</u> 11	<u>31,3950</u> 0,8349	<u>4,99</u> 0,13
27	КБ10-28-1 Н2,3,5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0189	<u>22617,60</u> 8278,08	<u>7344,92</u> 1648,55	427	156	<u>139</u> 31	<u>112,8265</u> 17,0775	<u>2,13</u> 0,32
28	КБ10-28-2 Н2,3,5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0528	<u>17838,51</u> 6689,29	<u>5467,88</u> 1227,25	942	353	<u>289</u> 65	<u>91,1720</u> 12,7133	<u>4,81</u> 0,67
29	КБ10-28-3 Н2,3,5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,045	<u>14729,19</u> 5052,40	<u>5059,83</u> 1135,67	663	227	<u>228</u> 51	<u>68,8620</u> 11,7645	<u>3,1</u> 0,53
30	С123-198 варіант 1	Блоки дверні з металопластику, поставка комплектна	м2	11,67	<u>6365,80</u> -	<u>-</u> -	74289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ10-96-2 Н2,3,5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0198	<u>24242,56</u> 20954,73	<u>1736,07</u> 389,66	480	415	<u>34</u> 8	<u>270,7330</u> 4,0365	<u>5,36</u> 0,08
32	С123-200 варіант 2	Блоки дверні металеві утеплені	м2	1,98	<u>6713,90</u> -	<u>-</u> -	13294	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ15-63-2 Н2,3,5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,2022	<u>26035,74</u> 19254,23	<u>293,32</u> 254,38	5264	3893	<u>59</u> 51	<u>282,0720</u> 3,7573	<u>57,03</u> 0,76
34	С111-743 варіант 3	Листи гіпсокартонні	м2	21,231	<u>148,95</u> -	<u>-</u> -	3162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ15-56-3 Н2,3,5=1,15	Безпідчане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,2022	<u>6791,45</u> 3413,14	<u>3,55</u> 2,96	1373	690	<u>1</u> 1	<u>45,4480</u> 0,0383	<u>9,19</u> 0,01
36	С111-2015-5 варіант 1	Шпаклівка полімерна фінішна Ceresit СТ 127	кг	28,308	<u>13,58</u> -	<u>-</u> -	384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КР12-49-5	Поліпшене фарбування акриловими сумішами стін, підготовлених під фарбування	100м2	0,2022	<u>6716,29</u> 3104,92	<u>1,03</u> 0,86	1358	628	<u>-</u> -	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>8,86</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					274208	9578	<u>993</u> 356		<u>133,3</u> 4,24
		Разом будівельні роботи, грн.					274208				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					263637				
		всього заробітна плата, грн.					9934				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5713				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1922				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					279921				

		Всього по розділу 3					279921				
		Розділ 4. Покрівля									
38	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,635	<u>2821,79</u>	<u>69,64</u>	1792	1748	<u>44</u>	<u>45,4300</u>	<u>28,85</u>
					2752,15	61,35			39	0,8772	0,56
39	KP8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	0,635	<u>1737,85</u>	<u>37,25</u>	1104	1080	<u>24</u>	<u>26,7600</u>	<u>16,99</u>
					1700,60	32,82			21	0,4692	0,3
40	KP8-1-3	Розбирання лат [решетування] з дощок суцільних	100м2	0,635	<u>2077,12</u>	<u>66,40</u>	1319	1277	<u>42</u>	<u>31,6400</u>	<u>20,09</u>
					2010,72	58,50			37	0,8364	0,53
41	KP8-4-1	Розбирання примикань з листової сталі	100м	0,092	<u>895,64</u>	-	82	80	-	<u>14,3800</u>	<u>1,32</u>
					871,14	-			-	-	-
42	KP8-24-1	(Демонтаж) Улаштування дерев'яних елементів крокв'яної системи	м3	1,347	<u>2170,19</u>	<u>33,04</u>	2923	2879	<u>44</u>	<u>32,1280</u>	<u>43,28</u>
	к дем.=0,8				2137,15	29,11			39	0,4162	0,56
43	KP3-12-1	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями /фронтон/	1 м3	0,83	<u>6475,60</u>	<u>221,77</u>	5375	2568	<u>184</u>	<u>44,2400</u>	<u>36,72</u>
					3094,15	92,32			77	1,1616	0,96
44	KP8-24-1	Улаштування дерев'яних елементів крокв'яної системи	м3	1,313	<u>6769,54</u>	<u>41,30</u>	8888	3508	<u>54</u>	<u>40,1600</u>	<u>52,73</u>
					2671,44	36,38			48	0,5202	0,68
45	C112-32	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 100 мм, товщина 100 мм і більше, II сорт	м3	1,0017	<u>10215,93</u>	-	10233	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
46	C112-56	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 150 мм, товщина 50 мм	м3	0,3255	<u>10215,93</u>	-	3325	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
47	C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 100 мм, товщина 50 мм, II сорт	м3	0,05145	<u>9705,93</u>	-	499	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
48	KP7-31-1	Улаштування прижимної рейки	100м	0,483	<u>962,64</u>	<u>2,06</u>	465	447	<u>1</u>	<u>13,9000</u>	<u>6,71</u>
					924,63	1,72			1	0,0222	0,01
49	C112-52	Прижимна рейка 50x25 мм	м3	0,06405	<u>12561,93</u>	-	805	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
50	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок під покрівлю з листової сталі	100м2	0,635	<u>2733,24</u>	<u>41,30</u>	1736	1272	<u>26</u>	<u>30,9500</u>	<u>19,65</u>
					2003,39	36,38			23	0,5202	0,33
51	C112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 100 мм, товщина 30 мм	м3	0,33915	<u>10215,93</u>	-	3465	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
52	KP8-26-1	Улаштування лат [решетування] суцільних із дощок	100м2	0,635	<u>3274,10</u>	<u>56,69</u>	2079	1897	<u>36</u>	<u>46,1500</u>	<u>29,31</u>
					2987,29	49,94			32	0,7140	0,45
53	C112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 100 мм, товщина 30 мм	м3	0,462	<u>10215,93</u>	-	4720	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	KP8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	0,635	<u>925,78</u> 915,25	<u>10,53</u> 9,27	588	581	<u>7</u> 6	<u>12,9200</u> 0,1326	<u>8,2</u> 0,08
55	C1555-112 варіант 3	Плівка гідроізоляційна	м2	69,85	<u>12,39</u> -	-	865	-	-	-	-
56	KБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа	100м2	0,635	<u>10256,13</u> 3981,47	<u>5984,93</u> 976,64	6513	2528	<u>3800</u> 620	<u>58,3280</u> 10,7259	<u>37,04</u> 6,81
57	C111-36 варіант 3	Профільований оцинкований настил ТП-45-0,7	м2	74,295	<u>437,25</u> -	-	32485	-	-	-	-
58	& C111-115-2 варіант 1	Гвинти самонарізні для кріплення профнастилу в комплекті з ущільнюючими шайбами RA 4.8x35	шт	508	<u>2,20</u> -	-	1118	-	-	-	-
59	KP8-40-3	Улаштування з листової сталі крапельника	100м	0,092	<u>6892,60</u> 2292,17	<u>17,01</u> 14,98	634	211	<u>2</u> 1	<u>33,5800</u> 0,2142	<u>3,09</u> 0,02
60	KP8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,092	<u>1614,50</u> 1558,38	<u>11,34</u> 9,99	149	143	<u>1</u> 1	<u>22,8300</u> 0,1428	<u>2,1</u> 0,01
61	C1555-109 варіант 1	Покрівельна сталь з кольоровим полімерним покриттям	м2	9,177	<u>370,71</u> -	-	3402	-	-	-	-
62	& C111-115-2 варіант 2	Гвинти самонарізні для кріплення фасонних елементів	шт	34	<u>2,20</u> -	-	75	-	-	-	-
63	KБ10-54-3 H2,3,5=1,15	Улаштування лобової дошки	100м2	0,01035	<u>5404,88</u> 3170,65	<u>350,43</u> 78,04	56	33	<u>4</u> 1	<u>45,8850</u> 0,8188	<u>0,47</u> 0,01
64	C112-52 варіант 9	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 150 мм, товщина 30 мм	м3	0,0357	<u>10215,93</u> -	-	365	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					95060	20252	<u>4269</u> 946		<u>306,55</u> 11,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					95060 70539 21198 12798 38,13 4439 107858				

		Всього по розділу 4					107858				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 5. Підлоги											
65	KP7-15-7	Улаштування настилу з дощок під підлоги	100м2	0,0969	<u>34062,81</u> 3579,33	<u>33,97</u> 28,35	3301	347	<u>3</u> 3	<u>54,7800</u> 0,3663	<u>5,31</u> 0,04
66	KP7-15-6	Улаштування під покриття підлоги основи із OSB плит площею основи понад 20 м2	100м2	0,323	<u>14654,81</u> 2789,86	<u>35,00</u> 29,21	4734	901	<u>11</u> 9	<u>43,1000</u> 0,3774	<u>13,92</u> 0,12
67	C111-698 варіант 1	OSB плита - 22 мм	100м2	0,32946	<u>32885,37</u> -	<u>-</u> -	10834	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	KБ11-39-3 H2,3,5=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,323	<u>58800,45</u> 5842,03	<u>9,47</u> 7,90	18993	1887	<u>3</u> 3	<u>80,5575</u> 0,1021	<u>26,02</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 5					37862	3135	<u>17</u> 15		<u>45,25</u> 0,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					37862 34710 3150 1858 5,46 635 39720				

		Всього по розділу 5					39720				
Розділ 6. Опорядження внутрішнє											
СТЕЛЯ											
69	KБ15-76-1 H2,3,5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	2,0273	<u>32578,70</u> 11401,17	<u>3,55</u> 2,96	66047	23114	<u>7</u> 6	<u>160,9425</u> 0,0383	<u>326,28</u> 0,08
70	KБ15-76-2 H2,3,5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	2,0273	<u>1372,92</u> 1367,00	<u>5,92</u> 4,94	2783	2771	<u>12</u> 10	<u>19,2970</u> 0,0638	<u>39,12</u> 0,13
71	C111-762 варіант 1	Плити стельові "Армстронг"	м2	212,8665	<u>230,04</u> -	<u>-</u> -	48968	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	KБ15-76-1 H2,3,5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,3163	<u>32578,72</u> 11401,17	<u>3,57</u> 2,96	10305	3606	<u>1</u> 1	<u>160,9425</u> 0,0383	<u>50,91</u> 0,01
73	KБ15-66-1 H2,3,5=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами.	100 м2	0,3163	<u>13539,35</u> 12676,21	<u>24,96</u> 20,75	4282	4009	<u>8</u> 7	<u>156,8255</u> 0,2681	<u>49,6</u> 0,08
74	C111-743 варіант 3	Листи гіпсокартонні	м2	33,2115	<u>148,95</u> -	<u>-</u> -	4947	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	КБ15-56-5 Н2,3,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,3163	<u>6345,93</u> 5441,00	<u>5,92</u> 4,94	2007	1721	<u>2</u> 2	<u>72,4500</u> 0,0638	<u>22,92</u> 0,02
76	КБ15-56-6 Н2,3,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 2 мм	100 м2	0,3163	<u>1236,20</u> 1140,02	<u>2,37</u> 1,98	391	361	<u>1</u> 1	<u>15,1800</u> 0,0255	<u>4,8</u> 0,01
77	С111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	56,934	<u>11,80</u> -	-	672	-	-	-	-
78	С111-2015-5 варіант 2	Шпаклівка полімерна фінішна Ceresit СТ 127	кг	22,141	<u>9,86</u> -	-	218	-	-	-	-
79	КР12-49-6	Поліпшене фарбування акриловими сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування СТІНИ	100м2	0,3163	<u>7087,33</u> 3495,25	<u>1,03</u> 0,86	2242	1106	-	<u>49,3400</u> 0,0111	<u>15,61</u> -
80	ХБ4-2-1	Грунтування поверхонь	100 м2	1,914	<u>1442,76</u> 585,96	-	2761	1122	-	<u>8,0800</u> -	<u>15,47</u> -
81	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	1,914	<u>13537,70</u> 9706,37	<u>101,91</u> 85,06	25911	18578	<u>195</u> 163	<u>127,3300</u> 1,0989	<u>243,71</u> 2,1
82	КБ15-63-1 Н2,3,5=1,15	Улаштування обшивки стін стіновими панелями на клеї	100м2	0,7389	<u>10043,33</u> 6663,00	<u>293,16</u> 254,38	7421	4923	<u>217</u> 188	<u>97,6120</u> 3,7573	<u>72,13</u> 2,78
83	С111-742 варіант 1	Стінова рейкова панель з МДФ	м2	77,5845	<u>1499,46</u> -	-	116335	-	-	-	-
84	КБ10-9-1 Н2,3,5=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами по металевому каркасу	100м2	0,7192	<u>29169,72</u> 15979,06	-	20979	11492	-	<u>220,3400</u> -	<u>158,47</u> -
85	С111-743 варіант 1	Листи гіпсокартонні для перегородок	м2	75,516	<u>126,00</u> -	-	9515	-	-	-	-
86	КБ15-56-3 Н2,3,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	2,3741	<u>4213,45</u> 3413,14	<u>3,55</u> 2,96	10003	8103	<u>8</u> 7	<u>45,4480</u> 0,0383	<u>107,9</u> 0,09
87	КБ15-56-4 Н2,3,5=1,15, Н1=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 2 мм	100 м2	2,3741	<u>2000,84</u> 1808,48	<u>4,74</u> 3,95	4750	4294	<u>11</u> 9	<u>24,0810</u> 0,0511	<u>57,17</u> 0,12
88	С111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	427,338	<u>11,80</u> -	-	5043	-	-	-	-
89	С111-2015-5 варіант 2	Шпаклівка полімерна фінішна Ceresit СТ 127	кг	166,187	<u>9,86</u> -	-	1639	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	KP12-49-5	Поліпшене фарбування акриловими сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,3741	<u>6689,65</u> 3104,92	<u>1,03</u> 0,86	15882	7371	<u>2</u> 2	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>104,06</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 6					363101	92571	<u>464</u> 396		<u>1268,15</u> 5,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					363101 270066 92967 53146 152,84 17786 416247				
		----- Всього по розділу 6					416247				
		Розділ 7. Ганок по вісі А									
91	KP2-1-4	Розбирання бутобетонних бордюрів	1 м3	0,6	<u>2044,95</u> 598,01	<u>1446,94</u> 371,83	1227	359	<u>868</u> 223	<u>8,9900</u> 5,0491	<u>5,39</u> 3,03
92	KБ9-34-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж лав	т	0,03	<u>2675,53</u> 1421,62	<u>1247,33</u> 330,06	80	43	<u>37</u> 10	<u>19,3760</u> 3,6758	<u>0,58</u> 0,11
93	KБ9-34-5	Монтаж лав /раніше демонтованих/	т	0,03	<u>5458,84</u> 2030,88	<u>1781,89</u> 471,52	164	61	<u>53</u> 14	<u>27,6800</u> 5,2512	<u>0,83</u> 0,16
94	KP1-16-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2 /пониження рівня ґрунту/	100 м3	0,007	<u>24103,93</u> 24103,93	<u>-</u> -	169	169	<u>-</u> -	<u>368,9000</u> -	<u>2,58</u> -
95	KP2-1-3	Розбирання бетонних сходинок	1 м3	1,32	<u>2449,60</u> 578,72	<u>1870,88</u> 480,80	3233	764	<u>2469</u> 635	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>11,48</u> 8,62
96	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	6	<u>3962,40</u> 427,06	<u>-</u> -	23774	2562	<u>-</u> -	<u>6,4200</u> -	<u>38,52</u> -
97	KБ6-11-11 H2,3,5=1,15	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,10791	<u>1489,09</u> 1075,16	<u>304,18</u> 68,27	161	116	<u>33</u> 7	<u>15,5595</u> 0,7073	<u>1,68</u> 0,08
98	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,10791	<u>35019,71</u> -	<u>-</u> -	3779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	XБ1-9-1	Улаштування зміцнених полімерцементних покриттів бетонних підлог матеріалами-топінгами з кварцевим наповнювачем ТМ Ceresit	100м2	0,4	<u>37547,15</u> 1503,85	<u>1320,30</u> 132,40	15019	602	<u>528</u> 53	<u>20,9800</u> 1,7844	<u>8,39</u> 0,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	КБ9-73-2	Виготовлення металевої огорожі Ог-1	т	0,04917	<u>20969,13</u> 14419,20	<u>5883,94</u> 396,91	1031	709	<u>289</u> 20	<u>192,0000</u> 4,8160	<u>9,44</u> 0,24
101	КР20-12-5	Монтаж металевої огорожі Ог-1	1т	0,04917	<u>8016,78</u> 4041,12	<u>3536,47</u> 513,73	394	199	<u>174</u> 25	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>2,36</u> 0,26
102	С111-965 варіант 1	Труба сталевая, діам. 42х3 мм	т	0,0265318	<u>47739,01</u> -	-	1267	-	-	-	-
103	С111-965 варіант 2	Труба сталевая, діам. 38х3 мм	т	0,0146916	<u>48362,65</u> -	-	711	-	-	-	-
104	С111-965 варіант 3	Труба сталевая, діам. 25х3 мм	т	0,00848	<u>48362,65</u> -	-	410	-	-	-	-
105	С111-1804	Сталь листовая	т	0,0024168	<u>33731,35</u> -	-	82	-	-	-	-
106	КБ13-16-6 Н2,3,5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,015	<u>1400,34</u> 456,64	<u>94,30</u> 6,16	21	7	<u>1</u> -	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>0,08</u> -
107	КБ13-26-6 Н1=2 Н2,3,5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,015	<u>2551,86</u> 392,33	<u>69,26</u> 6,91	38	6	<u>1</u> -	<u>4,7875</u> 0,0925	<u>0,07</u> -
108	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого /вимощення/	м3	0,4	<u>3388,93</u> 365,86	<u>485,24</u> 119,40	1356	146	<u>194</u> 48	<u>5,5000</u> 1,6057	<u>2,2</u> 0,64
109	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного /вимощення/	м3	0,4	<u>2922,00</u> 427,06	-	1169	171	-	<u>6,4200</u> -	<u>2,57</u> -
Разом прямі витрати по розділу 7							54085	5914	<u>4647</u> 1035		<u>86,17</u> 13,85
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							54085 43524 6949 4092 11,99 1399 58177				

Всього по розділу 7							58177				
Розділ 8. Ганок А-Г											
110	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,364	<u>1029,72</u> 1003,81	<u>25,91</u> 22,83	375	365	<u>10</u> 8	<u>16,5700</u> 0,3264	<u>6,03</u> 0,12
111	КР8-1-3	Розбирання лат [решетування] з дощок суцільних	100м2	0,364	<u>2077,12</u> 2010,72	<u>66,40</u> 58,50	756	732	<u>24</u> 21	<u>31,6400</u> 0,8364	<u>11,52</u> 0,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	KP3-36-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	7,323	<u>2136,88</u> 2136,88	-	15648	15648	-	<u>32,7040</u>	<u>239,49</u>
113	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>12971,54</u> 11716,71	<u>1240,28</u> 329,62	130	117	<u>12</u> 3	<u>184,3700</u> 4,0221	<u>1,84</u> 0,04
114	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,035	<u>2759,44</u> 2759,44	-	97	97	-	<u>44,6800</u>	<u>1,56</u>
115	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли /закладання прорізу/	100 м3	0,0068	<u>373881,14</u> 62214,43	<u>5448,61</u> 4547,75	2542	423	<u>37</u> 31	<u>889,5400</u> 58,7523	<u>6,05</u> 0,4
116	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,0134	<u>13537,70</u> 9706,37	<u>101,91</u> 85,06	181	130	<u>1</u> 1	<u>127,3300</u> 1,0989	<u>1,71</u> 0,01
117	KP12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,0134	<u>9951,21</u> 5242,16	<u>2,06</u> 1,72	133	70	-	<u>74,0000</u> 0,0222	<u>0,99</u> -
118	KP12-50-1	Вапняне фарбування нових фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	0,0596	<u>1032,98</u> 754,45	<u>6,18</u> 5,16	62	45	-	<u>10,6500</u> 0,0666	<u>0,63</u> -
119	KP3-54-1	Перекладання цегляних карнизів	1 м3	1,04	<u>6062,45</u> 2886,36	-	6305	3002	-	<u>33,8100</u>	<u>35,16</u>
120	KP8-24-1	Улаштування дерев'яних елементів крокв'яної системи	м3	0,227	<u>6769,54</u> 2671,44	<u>41,30</u> 36,38	1537	606	<u>9</u> 8	<u>40,1600</u> 0,5202	<u>9,12</u> 0,12
121	C112-24 варіант 2	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 100 мм, товщина 50 мм, II сорт	м3	0,0315	<u>9705,93</u>	-	306	-	-	-	-
122	C112-28 варіант 3	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 200 мм, товщина 100 мм	м3	0,0798	<u>10215,93</u>	-	815	-	-	-	-
123	C112-32 варіант 1	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 100 мм, товщина 100 мм і більше, II сорт	м3	0,0399	<u>10215,93</u>	-	408	-	-	-	-
124	C112-56 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 150 мм, товщина 50 мм	м3	0,08715	<u>10215,93</u>	-	890	-	-	-	-
125	KP7-31-1	Улаштування прижимної рейки	100м	0,145	<u>962,64</u> 924,63	<u>2,06</u> 1,72	140	134	-	<u>13,9000</u> 0,0222	<u>2,02</u> -
126	C112-52 варіант 2	Прижимна рейка 50x25 мм	м3	0,01995	<u>12561,93</u>	-	251	-	-	-	-
127	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок під покрівлю з листової сталі	100м2	0,125	<u>2733,24</u> 2003,39	<u>41,30</u> 36,38	342	250	<u>5</u> 5	<u>30,9500</u> 0,5202	<u>3,87</u> 0,07
128	C112-52 варіант 3	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 100 мм, товщина 30 мм	м3	0,0441	<u>10215,93</u>	-	451	-	-	-	-
129	KP8-26-1	Улаштування лат [решетування] суцільних із дощок	100м2	0,125	<u>3274,10</u> 2987,29	<u>56,69</u> 49,94	409	373	<u>7</u> 6	<u>46,1500</u> 0,7140	<u>5,77</u> 0,09
130	C112-52 варіант 3	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 100 мм, товщина 30 мм	м3	0,1449	<u>10215,93</u>	-	1480	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	KP8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	0,125	<u>925,78</u> 915,25	<u>10,53</u> 9,27	116	114	<u>2</u> 1	<u>12,9200</u> 0,1326	<u>1,62</u> 0,02
132	C1555-112 варіант 3	Плівка гідроізоляційна	м2	13,75	<u>12,39</u> -	-	170	-	-	-	-
133	KБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа	100м2	0,125	<u>10256,13</u> 3981,47	<u>5984,93</u> 976,64	1282	498	<u>748</u> 122	<u>58,3280</u> 10,7259	<u>7,29</u> 1,34
134	C111-36 варіант 2	Профільований оцинкований настил	м2	14,625	<u>437,25</u> -	-	6395	-	-	-	-
135	& C111-115-2 варіант 1	Гвинти самонарізні для кріплення профнастилу в комплекті з ущільнюючими шайбами RA 4.8x35	шт	100	<u>2,20</u> -	-	220	-	-	-	-
136	KP8-40-3	Улаштування з листової сталі крапельника	100м	0,043	<u>6892,60</u> 2292,17	<u>17,01</u> 14,98	296	99	<u>1</u> 1	<u>33,5800</u> 0,2142	<u>1,44</u> 0,01
137	KP8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,043	<u>1614,50</u> 1558,38	<u>11,34</u> 9,99	69	67	-	<u>22,8300</u> 0,1428	<u>0,98</u> 0,01
138	C1555-109 варіант 1	Покрівельна сталь з кольоровим полімерним покриттям	м2	4,28925	<u>370,71</u> -	-	1590	-	-	-	-
139	& C111-115-2 варіант 2	Гвинти самонарізні для кріплення фасонних елементів	шт	16	<u>2,20</u> -	-	35	-	-	-	-
140	KБ7-20-5 H2,3,5=1,15	Установлення опорних кутиків	т	0,00317	<u>2730,57</u> 1532,88	<u>841,00</u> 96,22	9	5	<u>3</u> -	<u>22,1835</u> 1,2817	<u>0,07</u> -
141	C1110-173	Сталь кутова 50x50 мм	т	0,00317	<u>32553,40</u> -	-	103	-	-	-	-
142	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли /нарощування карнизів/	100 м3	0,0104	<u>373881,14</u> 62214,43	<u>5448,61</u> 4547,75	3888	647	<u>57</u> 47	<u>889,5400</u> 58,7523	<u>9,25</u> 0,61
		Разом прямі витрати по розділу 8					47431	23422	<u>916</u> 254		<u>346,41</u> 3,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					47431 23093 23676 14162 41,96 4883 61593				

		Всього по розділу 8					61593				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 9. Ганок по вісі В-Г											
143	KP7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,154	<u>9329,32</u> 607,01	<u>437,18</u> 97,00	1437	93	<u>67</u> 15	<u>9,2900</u> 1,2609	<u>1,43</u> 0,19
144	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	5,1	<u>3962,40</u> 427,06	-	20208	2178	-	<u>6,4200</u> -	<u>32,74</u> -
145	KB6-11-11 H2,3,5=1,15	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,1079	<u>1489,09</u> 1075,16	<u>304,18</u> 68,27	161	116	<u>33</u> 7	<u>15,5595</u> 0,7073	<u>1,68</u> 0,08
146	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,1079	<u>35019,71</u> -	-	3779	-	-	-	-
147	KB11-29-1 H2,3,5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,154	<u>63322,24</u> 12976,73	<u>42,62</u> 35,57	9752	1998	<u>7</u> 5	<u>178,9400</u> 0,4595	<u>27,56</u> 0,07
148	KB9-73-2	Виготовлення металевої огорожі Ог-1	т	0,08048	<u>20969,13</u> 14419,20	<u>5883,94</u> 396,91	1688	1160	<u>474</u> 32	<u>192,0000</u> 4,8160	<u>15,45</u> 0,39
149	KP20-12-5	Монтаж металевої огорожі Ог-1	1т	0,08048	<u>8016,78</u> 4041,12	<u>3536,47</u> 513,73	645	325	<u>285</u> 41	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>3,86</u> 0,43
150	C111-965 варіант 1	Труба сталевая, діам. 42х3 мм	т	0,0435024	<u>47739,01</u> -	-	2077	-	-	-	-
151	C111-965 варіант 2	Труба сталевая, діам. 38х3 мм	т	0,024486	<u>48362,65</u> -	-	1184	-	-	-	-
152	C111-965 варіант 3	Труба сталевая, діам. 25х3 мм	т	0,0132924	<u>48362,65</u> -	-	643	-	-	-	-
153	C111-1804	Сталь листовая	т	0,004028	<u>33731,35</u> -	-	136	-	-	-	-
154	KB13-16-6 H2,3,5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,024	<u>1400,34</u> 456,64	<u>94,30</u> 6,16	34	11	<u>2</u> -	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>0,13</u> -
155	KB13-26-6 H1=2 H2,3,5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,024	<u>2551,86</u> 392,33	<u>69,26</u> 6,91	61	9	<u>2</u> -	<u>4,7875</u> 0,0925	<u>0,11</u> -
156	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого /вимощення/	м3	0,85	<u>3388,93</u> 365,86	<u>485,24</u> 119,40	2881	311	<u>412</u> 101	<u>5,5000</u> 1,6057	<u>4,68</u> 1,36
157	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного /вимощення/	м3	1,0625	<u>2922,00</u> 427,06	-	3105	454	-	<u>6,4200</u> -	<u>6,82</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					47791	6655	<u>1282</u> 201		<u>94,46</u> 2,52
		Разом будівельні роботи, грн.					47791				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39854				
		всього заробітна плата, грн.					6856				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 9					3995 11,63 1353 51786 51786				
158	KP1-16-2	Розділ 10. Підйомна платформа для МГН Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	100 м3	0,008	<u>24103,93</u> 24103,93	-	193	193	-	<u>368,9000</u> -	<u>2,95</u> -
159	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	0,24	<u>2658,70</u> 427,06	-	638	102	-	<u>6,4200</u> -	<u>1,54</u> -
160	KP2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15 [M200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,0054	<u>334694,78</u> 44511,66	<u>48576,79</u> 10482,80	1807	240	<u>262</u> 57	<u>675,3400</u> 108,6453	<u>3,65</u> 0,59
161	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,00616	<u>35316,14</u> -	-	218	-	-	-	-
162	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0248	<u>35019,71</u> -	-	868	-	-	-	-
163	KБ6-11-8 H2,3,5=1,15	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,01534	<u>10284,57</u> 9726,23	<u>304,18</u> 68,27	158	149	<u>5</u> 1	<u>137,2985</u> 0,7073	<u>2,11</u> 0,01
164	C111-1804	Сталь листова	т	0,01414	<u>33731,35</u> -	-	477	-	-	-	-
165	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0012	<u>35019,71</u> -	-	42	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					4401	684	<u>267</u> 58		<u>10,25</u> 0,6
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4401 3450 742 441 1,29 152				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					4842				

		Всього по розділу 10					4842				
		Розділ 11. Козирок К-1 - 2шт									
166	КБ9-75-2	Виготовлення металевого козирка	т	0,06388	<u>18843,58</u>	<u>5207,85</u>	1204	825	<u>333</u>	<u>176,0000</u>	<u>11,24</u>
					12913,12	347,29			22	4,1760	0,27
167	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,06388	<u>12479,80</u>	<u>3962,95</u>	797	477	<u>253</u>	<u>88,7100</u>	<u>5,67</u>
					7468,49	507,98			32	5,3174	0,34
168	С1110-172 варіант 1	Сталь кутова 35х35 мм	т	0,	<u>40865,58</u>	-	943	-	-	-	-
				0230656	-	-			-	-	-
169	С111-1804	Сталь листова	т	0,028496	<u>33731,35</u>	-	961	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
170	С111-965 варіант 5	Сталь квадратна 10	т	0,	<u>43473,25</u>	-	678	-	-	-	-
				0156032	-	-			-	-	-
171	КБ13-16-6 Н2,3,5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,018	<u>1400,34</u>	<u>94,30</u>	25	8	<u>2</u>	<u>5,4970</u>	<u>0,1</u>
					456,64	6,16			-	0,0828	-
172	КБ13-26-6 Н1=2 Н2,3, 5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,018	<u>2551,86</u>	<u>69,26</u>	46	7	<u>1</u>	<u>4,7875</u>	<u>0,09</u>
					392,33	6,91			-	0,0925	-
173	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з полікарбонату	100м2	0,0436	<u>4754,11</u>	<u>763,43</u>	207	174	<u>33</u>	<u>58,3280</u>	<u>2,54</u>
					3981,47	170,61			7	2,2463	0,1
174	С111-35 варіант 1	Полікарбонат сотовий лист - 8 мм	м2	4,796	<u>442,75</u>	-	2123	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
175	& С111-115-2 варіант 3	Гвинти самонарізні для кріплення полікарбонату	шт	34,88	<u>1,03</u>	-	36	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					7020	1491	<u>622</u>		<u>19,64</u>
									61		<u>0,71</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					7020				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4907				
		всього заробітна плата, грн.					1552				
		Загальновиробничі витрати, грн.					864				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					284				
		Всього будівельні роботи, грн.					7884				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 11					7884				
		Розділ 12. Грати - 2 шт									
176	КБ9-75-2	Виготовлення металевих грат	т	0,12076	<u>18843,58</u> 12913,12	<u>5207,85</u> 347,29	2276	1559	<u>629</u> 42	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>21,25</u> 0,5
177	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,12076	<u>12479,80</u> 7468,49	<u>3962,95</u> 507,98	1507	902	<u>479</u> 61	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>10,71</u> 0,64
178	С1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,059148	<u>32553,40</u> -	-	1925	-	-	-	-
179	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0548656	<u>31959,71</u> -	-	1753	-	-	-	-
180	С111-1804	Сталь листовая	т	0,013992	<u>33731,35</u> -	-	472	-	-	-	-
181	КБ13-16-6 Н2,3,5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,018	<u>1400,34</u> 456,64	<u>94,30</u> 6,16	25	8	<u>2</u> -	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>0,1</u> -
182	КБ13-26-6 Н1=2 Н2,3,5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,018	<u>2551,86</u> 392,33	<u>69,26</u> 6,91	46	7	<u>1</u> -	<u>4,7875</u> 0,0925	<u>0,09</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					8004	2476	<u>1111</u> 103		<u>32,15</u> 1,14
		Разом будівельні роботи, грн.					8004				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4417				
		всього заробітна плата, грн.					2579				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1423				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					465				
		Всього будівельні роботи, грн.					9427				

		Всього по розділу 12					9427				
		Розділ 13. Різні роботи									
183	КР20-41-1	Вивезення сміття Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,2487621	<u>3116,64</u> 200,52	<u>2916,12</u> 681,36	775	50	<u>725</u> 169	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,82</u> 2,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
184	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	24,87621	<u>162,03</u>	<u>162,03</u>	4031	-	<u>4031</u>	-	-
					-	18,61			463	0,2240	5,57
		Разом прямі витрати по розділу 13					4806	50	<u>4756</u>		<u>0,82</u>
									632		7,7
		Разом будівельні роботи, грн.					4806				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					682				
		Загальновиробничі витрати, грн.					370				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					119				
		Всього будівельні роботи, грн.					5176				

		Всього по розділу 13					5176				
		Разом прямі витрати по кошторису					1006079	205298	<u>20927</u>		<u>2910,97</u>
									4510		56,27
		Разом будівельні роботи, грн.					1006079				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					779854				
		всього заробітна плата, грн.					209808				
		Загальновиробничі витрати, грн.					122243				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					356,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					41445				
		Всього будівельні роботи, грн.					1128322				

		Всього по кошторису					1128322				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3323,29				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					251253				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]